

Årsredovisning
för
FCKM Fastighets AB
559060-1513
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i FCKM Fastighets AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 23 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Värnamo den 23 april 2025



Fredrik Almqvist
Styrelseledamot

Årsredovisning
för
FCKM Fastighets AB
559060-1513
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för FCKM Fastighets AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Tegelfastigheter i Värnamo AB, org. nr 556702-5555.

Företaget har sitt säte i Värnamo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fastigheten Värnet 12 är helt tomställt på hyresgäster enligt projektplanen som ska leda till ny detaljplan för fastigheten, därav visar bolaget ingen omsättning för året.

Under året har även ränteläget i Sverige påverkat bolagets resultat negativt.

I övrigt har inga avvikande händelser inträffat under året i jämförelse med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	223	547	601
Resultat efter finansiella poster	-1 373	-1 157	-387	-264
Balansomslutning	20 275	19 818	19 870	19 918
Soliditet (%)	0	0	0	0

Bolagets omsättning har minskat med 100 % jämfört med fg år och följer projektplanen som finns för fastigheten, se rubriken väsentliga händelser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	24 093	720	74 813
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		720	-720	0
Årets resultat			530	530
Belopp vid årets utgång	50 000	24 813	530	75 343

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	24 813
årets vinst	530
	25 343
disponeras så att	
i ny räkning överföres	25 343
	25 343

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	222 696
Övriga rörelseintäkter		5 380	3 865
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 380	226 561
Rörelsekostnader			
Fastighetskostnader		-413 707	-387 215
Övriga externa kostnader		-4 230	-4 222
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 529	-78 529
Summa rörelsekostnader		-496 466	-469 966
Rörelseresultat		-491 086	-243 405
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		305	500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-882 689	-914 375
Summa finansiella poster		-882 384	-913 875
Resultat efter finansiella poster		-1 373 470	-1 157 280
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 374 000	1 158 000
Summa bokslutsdispositioner		1 374 000	1 158 000
Resultat före skatt		530	720
Årets resultat		530	720

2025050710451

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	19 627 764	19 706 293
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	35 687	35 687
Summa materiella anläggningstillgångar		19 663 451	19 741 980
Summa anläggningstillgångar		19 663 451	19 741 980
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		28 266	25 413
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 630	11 591
Summa kortfristiga fordringar		41 896	37 004
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		569 912	38 551
Summa kassa och bank		569 912	38 551
Summa omsättningstillgångar		611 808	75 555
SUMMA TILLGÅNGAR		20 275 259	19 817 535

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

24 813

24 094

Årets resultat

530

720

Summa fritt eget kapital

25 343

24 814

Summa eget kapital

75 343

74 814

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

16 000 000

16 400 000

Summa långfristiga skulder

16 000 000

16 400 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

400 000

400 000

Skulder till koncernföretag

2 564 108

2 741 935

Övriga skulder

1 200 000

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 808

200 786

Summa kortfristiga skulder

4 199 916

3 342 721

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20 275 259

19 817 535

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<u>Materiella anläggningstillgångar</u>	<u>% per år</u>
Byggnader	0,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 295 206	20 295 206
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 295 206	20 295 206
Ingående avskrivningar	-588 913	-510 384
Årets avskrivningar	-78 529	-78 529
Utgående ackumulerade avskrivningar	-667 442	-588 913
Utgående redovisat värde	19 627 764	19 706 293

2025050710454

Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 687	30 812
Inköp	0	4 875
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 687	35 687
Utgående redovisat värde	35 687	35 687

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	14 400 000	14 800 000
	14 400 000	14 800 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckningar	19 600 000	19 600 000
	19 600 000	19 600 000

Värnamo 2025-04-23

Fredrik Almqvist
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 23 april 2025

Ernst & Young AB

Kristina Skärström
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Anders Fredrik Almqvist

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: c63e19ede5ce20[...]0cb80ccdac072

IP: 194.132.xxx.xxx

2025-04-23 13:00:51 UTC



KRISTINA SKÄRSTRÖM

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 47a1eb598751df[...]624e350d1f2fa

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-04-23 13:09:27 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

2025050710455

Penneo dokumentnyckel: JUGWG-PJVDG-3BVZD-IQIMV-2T9JW-5VK45



2025050710456
